

Notice appearing in Marathi newspaper – Navshakti Mumbai edition dated 31st August 2018

अर्ज क्र. एनसीएलटी ३ए
सन्मा. राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण, मुंबई बेंच समक्ष
कंपनी याचिका/अर्ज क्र. १९०४/२०१८

याचिका/अर्जाची सूचना

कंपनी अॅक्ट, २०१३च्या कलम १४(१) अंतर्गत 'पब्लिक'चे 'प्रायव्हेट' मध्ये रूपांतरण करण्यासाठी माइलस्टोन कॅपिटल अँडव्हाइजर्स लिमिटेड - ४०२ए, हॉलमार्क, बिझनेस प्लाझा, संत ज्ञानेश्वर मार्ग, गुरु नानक हॉस्पिटल समोर, बान्द्रा (पूर्व), मुंबई ४०० ०५१ द्वारे दिनांक २३ ऑगस्ट, २०१८ रोजी याचिका सादर करण्यात आली आणि सदर याचिका सन्मा. राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण, मुंबई बेंच, कार्यालय, ६वा मजला, फाऊंटन टेलिकॉम, बिल्डिंग क्र. १, सेंट्रल टेलिग्राफ जवळ, एम.जी. रोड, मुंबई ४०० ००१ समक्ष दिनांक ११.१०.२०१८ रोजी स. १०.३० वा. किंवा त्यानंतर लगेच सुनावणीसाठी सूचिबद्ध करण्यात आली. सदर याचिकेला अर्जाला समर्थन देण्यास किंवा विरोध करण्यास कोणीही व्यक्ती इच्छुक असल्यास, याचिकाकर्त्यांच्या वकिलांना खालील नमुद त्यांच्या पत्त्यावर, त्यांच्या हेतुविषयीची सूचना, त्यांच्या किंवा त्यांच्या वकिलांद्वारे स्वाक्षरीकृत, त्यांचे पूर्ण नाव आणि पत्त्यासह याचिकाकर्त्यांच्या वकिलांना याचिका अर्ज सुनावणीकरिता निश्चित करण्यात आलेल्या तारखेपूर्वी निदान दोन दिवस अगोदर पाठवावी. जेथे याचिकेला अर्जाला विरोध करू शकतात, अशा सूचनेसोबत विरोधाची कारणे किंवा प्रतिज्ञापत्राची एक प्रत सादर करावी आणि त्यांची प्रत सुनावणीकरिता निश्चित करण्यात आलेल्या तारखेपूर्वी निदान दोन दिवस अगोदर याचिकाकर्त्यां कंपनीच्या वकिलांस बजावावी. याचिकाकर्त्यांच्या वकिलांकडून याचिकेची एक प्रत ती पाहिजे असलेल्या कोणत्याही व्यक्तीस त्यासाठीचे विहित शुल्क भरल्यावर पुरवण्यात येईल.

सदर दिनांक ३१ ऑगस्ट, २०१८

सही/-
एमएसबी लिगल
याचिकेकर्ते/अर्जदाराकरिता वकील
४४, ४था मजला, "अटलांटा"
२०९, नरियम पॉइंट, मुंबई - २१

Notice appearing in English newspaper –Free Press Journal Mumbai edition dated 31st August 2018

FORM NO. NCLT.3A
BEFORE THE HON'BLE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, MUMBAI BENCH
Company Petition/Application No.1904/2018
NOTICE OF PETITION/APPLICATION

A Petition/application under Section 14(1) of the Companies Act, 2013 for conversion of status from 'public' to 'private' was presented by Milestone Capital Advisors Limited, - 402-A, Hallmark Business Plaza, Sant Dnyaneshwar Marg, Opp. Guru Nanak Hospital, Bandra (East), Mumbai – 400 051 on 23rd August, 2018, and the said petition is listed for hearing before the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench having office at 6th Floor, Fountain Telecom Bldg. No. 1, Near Central Telegraph, M.G. Road, Mumbai – 400 001 on **11.10.2018 at 10.30 A.M.** or soon thereafter.

Any person desirous of supporting or opposing the said petition/ application should send to the petitioner's Advocate, Notice of his intention, signed by him or his Advocate, with his name and address, so as to reach the petitioner's advocate not later than 'two days before the date fixed for hearing of the petition/application. Where he seeks to oppose the petition/application, the grounds of opposition or a copy of his affidavit shall be furnished with such notice. A copy of the petition/application will be furnished by the undersigned to any person requiring the same on payment of the prescribed charges for the same.

Dated 31st August, 2018

Sd/-
MSB Legal,
Advocates for Petitioner/applicant,
44, 4th Floor, "Atlanta"
209, Nariman Point, Mumbai- 21.